
746,56

14.800,00

15.800,00

16.800,00

16.600,00

18.200,00

17.800,00

17.600,00

19.200,00

  

121/122 - 5,3/5,4

15.125,77

BI1 NUOVA SANDERO STREETWAY MY25

CODICE
di LANCIO STREETWAY ESSENTIAL

2JO NCA6XGS journey MY25 Eco-G 120 auto Euro 6e bis 14 / 1199 / 90
111/117 (125/131) - 

6.8/7.2 (5.5/5.8) **

2ES MG 6X S essential MY25 SCe 65 Euro 6e bis 12/ 999 / 49

NORMATIVA
Potenza fiscale/ 

Cilindrata cc / kW

EMISSIONI CO2 g/km

CONSUMO CICLO MISTO 
l/100km*

journey MY25 TCe 100 Euro 6e bis 12 / 999 / 74

123/124 - 5,4/5,5 11.519,21

2XP NCA6XGS expression MY25 Eco-G 120 auto Euro 6e bis 14 / 1199 / 90
111/117 (125/131) - 

6.8/7.2 (5.5/5.8) **
14.306,10

2JO NC 6XGS journey MY25 Eco-G 120 Euro 6e bis 14 / 1199 / 90
110/117 (123/130) - 

6.8/7.2 (5.4/5.7) **
13.814,30

EMISSIONI CO2 g/km

CONSUMO CICLO MISTO 
l/100km*

CODICE
di LANCIO STREETWAY JOURNEY NORMATIVA

Potenza fiscale/ 
Cilindrata cc / kW

EMISSIONI CO2 g/km

CONSUMO CICLO MISTO 
l/100km*

PREZZO 
LISTINO

(Iva esclusa)

13.978,232JO NF 6X S

PREZZO 
LISTINO

(Iva esclusa)

2XP NC 6XGS expression MY25 Eco-G 120

12 / 999 / 49 123/124 - 5,4/5,5 12.338,89Euro 6e bis2XP MG 6X S

12.994,62

12 / 999 / 74 121/122 - 5,3/5,4 13.158,562XP NF 6X S

PREZZO 
LISTINO

(Iva esclusa)

CODICE
di LANCIO STREETWAY EXPRESSION NORMATIVA

Potenza fiscale/ 
Cilindrata cc / kW

expression MY25 SCe 65

expression MY25 TCe 100 Euro 6e bis

Euro 6e bis 14 / 1199 / 90
110/117 (123/130) - 

6.8/7.2 (5.4/5.7) **

  * Le emissioni di CO2 ed il consumo di carburante sono determinati secondo il protocollo WLTP (Worldwide harmonized Light vehicles Test Procedure), nell’ambito del quadro normativo definito dai Regolamenti Comunitari: (CE) 715/2007 -                  
     (UE) 2017/1151 - (UE) 2017/1153 - (UE) 2018/858 - (EU) 2018/1832 - (UE) 2019/1840 ed ogni loro successiva modifica o integrazione. Per maggiori informazioni consultare www.dacia.it/ll-mondo-dacia/wltp/
     NOTA BENE: in caso di indicazione di un doppio valore per le emissioni e consumi, esso sta a significare il valore meno elevato e quello più elevato 

   ** I valori tra parentesi fanno riferimento al motore a benzina

             L. n. 177 del 25/11/2024. Motorizzazione entro i limiti di potenza per neopatentati

PREZZO 
CHIAVI IN MANO

(Iva inclusa)

PREZZO 
CHIAVI IN MANO

(Iva inclusa)

PREZZO 
CHIAVI IN MANO

(Iva inclusa)

- Blind Spot Warning
- Sensori di parcheggio anteriori
- Climatizzatore automatico
- Keyless entry (Sistema di accesso e avviamento senza chiave)
- Freno di stazionamento elettrico
- Retrocamera di parcheggio

JOURNEY = EXPRESSION +

ESSENTIAL

- Cerchi in acciaio ELMA da 15‘’ 
- Nuova calandra anteriore con paraurti in tinta carrozzeria
- Nuovi fari anteriori a LED
- Nuova firma luminosa posteriore
- Retrovisori esterni e maniglie porta in finitura nera goffrata
- Nuova selleria Streetway in tessuto blu e nero
- Panchetta posteriore frazionabile e ribaltabile 1/3-2/3
- Nuovo volante essential (mousse)

LIVELLI DI EQUIPAGGIAMENTO

- Cerchi flexwheel ATARA da 16’’
- Retrovisori esterni e maniglie porta in tinta carrozzeria
- Fari fendinebbia anteriori
- Nuova parte superiore della plancia in blu Karya
- Nuova decorazione sulle portiere anteriori in blu Karya 
- Nuovi inserti in tessuto sulla plancia e sulle porte anteriori
- Nuovo volante Soft Feel 

- Climatizzatore manuale
- Nuovo Media Display da 10'' con 4 altoparlanti e replicazione smartphone 
   (via cavo e wireless)
- Volante regolabile in profondità
- Retrovisori esterni regolabili elettricamente e sbrinanti
- Alzacristalli anteriori elettrici impulsionali + alzacristalli posteriori elettrici
- Console centrale con freno di stazionamento manuale (tranne nel caso di 
   motori con cambio automatico, dove il freno di stazionamento è elettrico)

EXPRESSION = ESSENTIAL +

MESSA SU STRADA
(chiavi in mano): 746,56

- Nuovi cerchi in lega TAMIA da 16‘’ 
- Soglie battitacco porte
- Nuova selleria specifica Journey
- Nuova plancia e inserti porta in blu Journey
- Nuovo quadro strumenti digitale da 7'' (AMDC)
- Rivestimento interno del tetto chiaro

- ABS / ESP 
- Frenata automatica d’emergenza con rilevamento pedoni (AEBS) + Avviso di    
   superamento corsia (LWD)
- Assistenza al mantenimento di corsia (LKA) + Intelligent speed assist (ISA)
- Riconoscimento dei segnali stradali (TSR)
- Sistema di rilevamento stanchezza con telecamera (DDAM)
- Kit di gonfiaggio pneumatici
- 3 punti di fissaggio “YouClip”
- Media control con 4 altoparlanti + supporto smartphone + presa USB-C 
- Restrovisori esterni regolabili manualmente
- Alzacristalli anteriori elettrici
- Chiusura centralizzata con telecomando + 1 chiave pieghevole a 3 pulsanti
- Limitatore e regolatore di velocità 
- Sedile conducente e volante regolabili in altezza
- Accensione automatica dei fari
- Attivazione automatica dei tergicristalli
- Sensori di parcheggio posteriori
- Console centrale bassa

Listino Prezzi del 29/01/2026
Pagina 1/3

#Confidential C



450,00

EXPRESSION

0,00

Iva Esclusa ESSENTIAL

Blu Iron 573,77

KPW

Verde Oxide

0,00

0,00

CODICE di Lancio TINTA GRATUITA Iva Esclusa

0,00

Sandstone 573,77 700,00

DQK

HNV

532,79

368,85

245,90

418,03PCV46

IVA Esclusa

368,85

Pack Multimedia 
Nuovo Media Display (schermo centrale da 10‘’ +                      
4 altoparlanti + replicazione smartphone via cavo o 
wireless) + console centrale con bracciolo + volante Soft 
Feel + shark antenna

Pack Navigation
Nuovo Media Nav Live (schermo centrale da 10‘’ + 
navigazione connessa + app scaricabile da App Store + 
sistema audio Arkamys 3D con 6 altoparlanti) + presa           
USB-C posteriore

Pack Navigation Plus
Nuovo Media Nav Live (schermo centrale da 10‘’ + 
navigazione connessa + app scaricabile da App Store + 
sistema audio Arkamys 3D con 6 altoparlanti) + presa         
USB-C posteriore + caricatore a induzione per smartphone

PCU64

NUOVA SANDERO STREETWAY MY25

NUOVA SANDERO STREETWAY MY25

Bianco Ghiaccio

CODICE di Lancio TINTE OPACHE A PAGAMENTO Iva Esclusa ESSENTIAL

EQK Giallo Ambra 573,77

573,77

573,77

RQH

CODICE di Lancio

PCU20 300,00

Opzioni ESSENTIAL

Climatizzatore manuale 510,00

NA487

250,00204,92

700,00

RSEC01 (1) Ruota di scorta (no ECO-G)

KQG

CODICE di Lancio
TINTE METALLIZZATE A 
PAGAMENTO

      Grigio Scisto

Grigio Road

PCU68

ESSENTIAL

369

700,00

250,00

EXPRESSION

700,00

700,00

JOURNEY

250,00

650,00

450,00

TINTE

OPZIONI E PACK

0,00

JOURNEY

JOURNEY

JOURNEY

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

Note:
(1) Non disponibile sulle versioni con motore GPL, né cambio manuale né automatico

700,00

700,00

EXPRESSION

700,00

EXPRESSION

Pack Driving
Multiview camera + commutazione automatica 
dei fari + retrovisori esterni ripiegabili 
elettricamente

Listino Prezzi del 29/01/2026
Pagina 2/3

#Confidential C



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,20

0,20

0,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,90

1,00

0,80

0,80

1,50

0,20

0,20

0,40

0,00

0,0083,00

7711578649 Calze da neve taglia 52 62,30 76,00 0,00

8201735521 127,05 155,00

7711578468 Catene da neve standard 9 mm misura 70 75,41 92,00

8201736344 161,48 197,00

8201735559 Deflettori d'aria anteriori 71,31

8201737610 Deflettori d'aria posteriori 63,0051,64

87,00

282169284R Shark antenna 170,28 208,00

7717301274 Paraspruzzi di protezione anteriori o posteriori Dacia 22,13 27,00

8201755917 Protezioni sedili anteriori e posteriori 163,00 199,00

Fodere protezione sedili anteriori 113,11 138,00

74,00

7711945451 Tendine parasole pack completo 86,89 106,00

7717276918 Organizer multifunzione sul sedile anteriore 45,11 55,00

60,66

7711945735

7711945467 Retina verticale 29,51 36,00 0,20

8201736348 Soglia bagagliaio in acciaio 49,18 60,00

27,00

739480943R

684344266R YouClip gancio 12,30

49,00

46,00

74,00

8201375535 46,00

7717276917

Soglie porta anteriori illuminate Sandero 104,92

749M62947R Tappetini in gomma con bordi rialzati

849753320R Ripiano per bagagliaio Dacia senza doppio pianale 81,15 99,00 0,00

749L03059R Ripiano per bagagliaio Dacia con doppio pianale 51,64 63,00 0,00

849047826R Tappetino del bagagliaio Dacia senza doppio pianale 52,46 64,00 0,00

849P79244R Tappetino del bagagliaio Dacia con doppio pianale 33,61 41,00 0,00

7711574057 Box tetto - 480 l nero 300,82 367,00 0,00

7717277939 Kit gancio di traino a collo di cigno - 13 pin  (A) 447,87 546,00 3,65

286,07 349,00 0,00

7711949529 Adattatori per portasci su barre tetto 27,87 34,00 0,00

7711574056 Box tetto - 400 l nero 271,31 331,00 0,00

7717301299 Portasci  da barre tetto - 6 paia

0,00

7711949993 Addattatori per portabici su barre tetto 31,15 38,00 0,00

7717301298 Portasci  da barre tetto - 4 paia 233,61 285,00 0,00

7711949992 Portabici su barre tetto 162,30 198,00

2,70

8201739628 Retrocamera posteriore 130,33 159,00 2,20

Barre tetto traversali 254,10 310,00 0,00

216,00

8201755907 Allarme perimetrale, volumetrico, anti-sollevamento 201,89 246,00

NUOVA SANDERO STREETWAY MY25

29,00

685605709R YouClip borsa organizer 35,25

YouClip supporto per smartphone

Tempario mano 
d'opera

Prezzo IVA 
inclusa*

Prezzo IVA 
esclusa*

Referenza

1,70

8201755976 Sensori di parcheggio anteriori Sandero 176,72

128,00

Bracciolo multifunzione 85,80 105,00

YouClip - supporto sul poggiatesta 33,00

283D84357R

27,00

40,16

684342227R YouClip lampada

YouClip supporto per tablet

22,00

739M00386R

19,67

22,13984E29693R

984660166R

YouClip - custodia per occhiali

7711945453

YouClip - borsa pieghevole Dacia

Tappetini tessili Comfort

Tappetini tessili Premium

24,00

283143468R 18,23

15,00

18,00

984392908R

22,48

YouClip 3 in 1: portabevande, lampada, gancio 35,25

684349615R YouClip portabevande multifunzione 14,75

YouClip - appendiabiti 31,97 39,00

749026910R

Kit fumatore

70,49 86,00

40,0032,79

749020358R

Soglie porta anteriori

7711945458

Fodera di protezione sedile posteriore per trasporto animali  95,90 117,00

8201755916

Note:

Accessori 

8201733990

23,77

YouClip caricabatterie ad induzione per smartphone

864091793R

68,007711578469

27,05

37,70

60,66

Spoiler tetto

Protezioni inferiori delle porte anteriori e posteriori

37,70

Catene da neve standard 9 mm misura 90

7711945449 Tendine parasole vetri laterali

* Esclusi costi di montaggio

(A) Il Kit Barre tetto trasversali è composto da: 7717301463, 7717274280; (B) Le referenze che compongono il kit gancio di traino a collo di cigno 7711945471 sono: 8201734164, 8201734163, 8201734130; (C) Le referenze che compongono il kit gancio traino 
smontabile senza attrezzi 7711945475 sono: 8201734161, 8201734160, 8201734130;

TRASPORTO E SICUREZZA

INTERNI

YOU CLIP

ESTERNI

43,00

43,00

ACCESSORI

Listino Prezzi del 29/01/2026
Pagina 3/3

#Confidential C


