

BI1

NUOVA SANDERO STREETWAY MY25

MESSA SU STRADA
(chiavi in mano): 745,56

CODICE di LANCIO	STREETWAY ESSENTIAL	NORMATIVA	Potenza fiscale/ Cilindrata cc / kW	EMISSIONI CO ₂ g/km CONSUMO CICLO MISTO /100km*	PREZZO LISTINO (Iva escluso)	PREZZO CHIAVI IN MANO (Iva inclusa)	
2E5 MG 6X S	essential MY25 SCe 65		Euro 6e bis	12/ 999 / 49	123/124 - 5.4/5.5	11.519,21	14.800,00

CODICE di LANCIO	STREETWAY EXPRESSION	NORMATIVA	Potenza fiscale/ Cilindrata cc / kW	EMISSIONI CO ₂ g/km CONSUMO CICLO MISTO /100km*	PREZZO LISTINO (Iva escluso)	PREZZO CHIAVI IN MANO (Iva inclusa)	
2XP MG 6X S	expression MY25 SCe 65		Euro 6e bis	12/ 999 / 49	123/124 - 5.4/5.5	12.338,89	15.800,00
2XP NF 6X S	expression MY25 TCe 100		Euro 6e bis	12/ 999 / 74	121/122 - 5.3/5.4	13.158,56	16.800,00
2XP NC 6XGS	expression MY25 Eco-G 120	 	Euro 6e bis	14 / 1199 / 90	110/117 (123/130) - 6.8/7.2 (5.4/5.7) **	12.994,62	16.600,00
2XP NCA6XGS	expression MY25 Eco-G 120 auto	 	Euro 6e bis	14 / 1199 / 90	111/117 (125/131) - 6.8/7.2 (5.5/5.8) **	14.306,10	18.200,00

CODICE di LANCIO	STREETWAY JOURNEY	NORMATIVA	Potenza fiscale/ Cilindrata cc / kW	EMISSIONI CO ₂ g/km CONSUMO CICLO MISTO /100km*	PREZZO LISTINO (Iva escluso)	PREZZO CHIAVI IN MANO (Iva inclusa)	
2JO NF 6X S	journey MY25 TCe 100		Euro 6e bis	12 / 999 / 74	121/122 - 5.3/5.4	13.978,23	17.800,00
2JO NC 6XGS	journey MY25 Eco-G 120	 	Euro 6e bis	14 / 1199 / 90	110/117 (123/130) - 6.8/7.2 (5.4/5.7) **	13.814,30	17.600,00
2JO NCA6XGS	journey MY25 Eco-G 120 auto	 	Euro 6e bis	14 / 1199 / 90	111/117 (125/131) - 6.8/7.2 (5.5/5.8) **	15.125,77	19.200,00

* Le emissioni di CO₂ ed il consumo di carburante sono determinati secondo il protocollo WLTP (Worldwide harmonized Light vehicles Test Procedure), nell'ambito del quadro normativo definito dai Regolamenti Comunitari: (CE) 715/2007 - (UE) 2017/1151 - (UE) 2017/1153 - (UE) 2018/858 - (EU) 2018/1832 - (UE) 2019/1840 ed ogni loro successiva modifica o integrazione. Per maggiori informazioni consultare www.dacia.it/il-mondo-dacia/wltp/

NOTA BENE: In caso di indicazione di un doppio valore per le emissioni e consumi, esso sta a significare il valore meno elevato e quello più elevato

** I valori tra parentesi fanno riferimento al motore a benzina

 L n. 177 del 25/11/2024. Motorizzazione entro i limiti di potenza per neopatentati

LIVELLI DI EQUIPAGGIAMENTO

ESSENTIAL

- ABS / ESP
- Frenata automatica d'emergenza con rilevamento pedoni (AEB5) + Avviso di superamento corsia (LWD)
- Assistenza al mantenimento di corsia (LKA) + Intelligent speed assist (ISA)
- Riconoscimento dei segnali stradali (TSR)
- Sistema di rilevamento stanchezza con telecamera (DDAM)
- Kit di gonfiaggio pneumatici
- 3 punti di fissaggio "YouClip"
- Medio control con 4 altoparlanti + supporto smartphone + presa USB-C
- Retrovisori esterni regolabili manualmente
- Alzacristalli anteriori elettrici
- Chiusura centralizzata con telecomando + 1 chiave pieghevole a 3 pulsanti
- Limitatore e regolatore di velocità
- Sedile condutore e volante regolabili in altezza
- Accensione automatica dei fari
- Attivazione automatica dei tergilampi
- Sensori di parcheggio posteriori
- Console centrale bassa
- Cerchi in acciaio ELMA da 15"
- Nuova calandra anteriore con paraurti in tinta carrozzeria
- Nuovi fari anteriori a LED
- Nuova firma luminosa posteriore
- Retrovisori esterni e maniglie porta in finitura nera goffrata
- Nuova selleria Streetway in tessuto blu e nero
- Panchetta posteriore frazionabile e ribaltabile 1/3-2/3
- Nuovo volante essential (mousse)

EXPRESSION = ESSENTIAL +

- Climatizzatore manuale
- Nuovo Media Display da 10" con 4 altoparlanti e replicazione smartphone (via cavo e wireless)
- Volante regolabile in profondità
- Retrovisori esterni regolabili elettricamente e sbrinanti
- Alzacristalli anteriori elettrici impulsionali + alzacristalli posteriori elettrici
- Console centrale con freno di stazionamento manuale (tranne il caso di motori con cambio automatico, dove il freno di stazionamento è elettronico)
- Cerchi Flexwheel ATARA da 16"
- Retrovisori esterni e maniglie porta in tinta carrozzeria
- Fari fendinebbia anteriori
- Nuova parte superiore della plancia in blu Karya
- Nuova decorazione sulle portiere anteriori in blu Karya
- Nuovi inserti in tessuto sulla plancia e sulle porte anteriori
- Nuovo volante Soft Feel

JOURNEY = EXPRESSION +

- Blind Spot Warning
- Sensori di parcheggio anteriori
- Climatizzatore automatico
- Keyless entry (Sistema di accesso e avviamento senza chiave)
- Freno di stazionamento elettrico
- Retrocamera di parcheggio
- Nuovi cerchi in lega TAMIA da 16"
- Soglie battitacco porta
- Nuova selleria specifica Journey
- Nuova plancia e inserti porta in blu Journey
- Nuovo quadro strumenti digitale da 7" (AMD)
- Rivestimento interno del tetto chiaro

NUOVA SANDERO STREETWAY MY25					
OPZIONI E PACK					
CODICE di LANCIO	OPZIONI	IVA ESclusa	ESSENTIAL	EXPRESSION	JOURNEY
RSEC01 ⁽¹⁾	Ruota di scorta (no ECO-G)	204,92	250,00	250,00	250,00
PCV46	Climatizzatore manuale	418,03	510,00		
PCU20	Pack Multimedia Nuovo Media Display (schermo centrale da 10" + 4 altoparlanti + replicazione smartphone via cavo o wireless) + consolle centrale con bracciolo + volante Soft Feel + shark antenna	245,90	300,00		
NA487	Pack Navigation Nuovo Media Nav Live (schermo centrale da 10" + navigazione connessa + app scaricabile da App Store + sistema audio Arkamys 3D con 6 altoparlanti) + presa USB-C posteriore	368,85		450,00	
PCU64	Pack Navigation Plus Nuovo Media Nav Live (schermo centrale da 10" + navigazione connessa + app scaricabile da App Store + sistema audio Arkamys 3D con 6 altoparlanti) + presa USB-C posteriore + caricatore a induzione per smartphone	532,79			650,00
PCU68	Pack Driving Multiview camera + commutazione automatica dei fari + retrovisori esterni ripiegabili elettricamente	368,85			450,00

Note:

(1) Non disponibile sulle versioni con motore GPL, né cambio manuale né automatico

NUOVA SANDERO STREETWAY MY25					
TINTE					
CODICE di LANCIO	TINTA GRATUITA	IVA ESclusa	ESSENTIAL	EXPRESSION	JOURNEY
369	Bianco Ghiaccio	0,00	0,00	0,00	0,00
CODICE di LANCIO	TINTE OPACHE A PAGAMENTO	IVA ESclusa	ESSENTIAL	EXPRESSION	JOURNEY
KPW	Grigio Road	0,00		700,00	700,00
CODICE di LANCIO	TINTE METALLIZZATE A PAGAMENTO	IVA ESclusa	ESSENTIAL	EXPRESSION	JOURNEY
RQH	Blu Iron	573,77	700,00	700,00	700,00
KQG	Grigio Scisto	573,77	700,00	700,00	700,00
DQK	Verde Oxide	573,77		700,00	700,00
EQK	Giallo Ambra	573,77		700,00	700,00
HNV	Sandstone	573,77		700,00	700,00

NUOVA SANDERO STREETWAY MY25		ACCESSORI	Prezzo IVA esclusa*	Prezzo IVA incluso*	Tempario mano d'opera
Referenza	Accessori				
TRASPORTO E SICUREZZA					
8201755907	Allarme perimetrale, volumetrico, anti-sollevamento	201,89	246,00	1,70	
8201755976	Sensori di parcheggio anteriori Sandero	176,72	216,00	2,70	
8201739628	Retrocamera posteriore	130,33	159,00	2,20	
8201733990	Barre tetto trasversali	254,10	310,00	0,00	
7711949992	Portabici su barre tetto	162,30	198,00	0,00	
7711949993	Addattatori per portabici su barre tetto	31,15	38,00	0,00	
7717301298	Portasci da barre tetto - 4 paia	233,61	285,00	0,00	
7717301299	Portasci da barre tetto - 6 paia	286,07	349,00	0,00	
7711949529	Adattatori per portasci su barre tetto	27,87	34,00	0,00	
7711574056	Box tetto - 400 l nero	271,31	331,00	0,00	
7711574057	Box tetto - 480 l nero	300,82	367,00	0,00	
7717277939	Kit gancio di traino a collo di cigno - 13 pin ^(A)	447,87	546,00	3,65	
849047826R	Tappetino del bagagliaio Dacia senza doppio pianale	52,46	64,00	0,00	
849P79244R	Tappetino del bagagliaio Dacia con doppio pianale	33,61	41,00	0,00	
849753320R	Ripiano per bagagliaio Dacia senza doppio pianale	81,15	99,00	0,00	
749L03059R	Ripiano per bagagliaio Dacia con doppio pianale	51,64	63,00	0,00	
7711945467	Retina verticale	29,51	36,00	0,20	
YOU CLIP					
984392908R	YouClip 3 in 1: portabevande, lampada, gancio	35,25	43,00	0,00	
684349615R	YouClip portabevande multifunzione	14,75	18,00	0,00	
684344266R	YouClip gancio	12,30	15,00	0,00	
684342227R	YouClip lampada	22,48	27,00	0,00	
685605709R	YouClip borsa organizer	35,25	43,00	0,00	
283D84357R	YouClip caricabatterie ed induzione per smartphone	40,16	49,00	0,00	
283143468R	YouClip supporto per smartphone	18,23	22,00	0,00	
984E29693R	YouClip supporto per tablet	22,13	27,00	0,00	
739M00386R	YouClip - custodia per occhiali	23,77	29,00	0,00	
984660166R	YouClip - borsa pieghevole Dacia	19,67	24,00	0,00	
739480943R	YouClip - appendibatti	31,97	39,00	0,00	
864091793R	YouClip - supporto sul poggiapiede	27,05	33,00	0,00	
INTERNI					
7717276917	Bracciolo multifunzione	85,80	105,00	0,90	
749M62947R	Tappetini in gomma con bordi rialzati	70,49	86,00	0,00	
749020358R	Tappetini tessili Comfort	37,70	46,00	0,00	
749026910R	Tappetini tessili Premium	60,66	74,00	0,00	
8201375535	Kit fumatore	37,70	46,00	0,00	
7711945453	Soglie porta anteriori	32,79	40,00	0,20	
7711945458	Soglie porta anteriori illuminate Sandero	104,92	128,00	0,20	
8201736348	Soglie bagagliaio in acciaio	49,18	60,00	0,33	
7711945449	Tendine parasole vetri laterali	60,66	74,00	0,00	
7711945451	Tendine parasole pack completo	86,89	106,00	0,00	
7717276918	Organizer multifunzione sul sedile anteriore	45,11	55,00	0,00	
7711945735	Fodere di protezione sedile posteriore per trasporto animali	95,90	117,00	0,00	
8201755916	Fodere protezione sedili anteriori	113,11	138,00	0,90	
8201755917	Protezioni sedili anteriori e posteriori	163,00	199,00	1,00	
ESTERNI					
282169284R	Shark antenna	170,28	208,00	0,80	
7717301274	Paraspruzzi di protezione anteriori o posteriori Dacia	22,13	27,00	0,80	
8201736344	Spoiler tetto	161,48	197,00	1,50	
8201735559	Deflettori d'aria anteriori	71,31	87,00	0,20	
8201737610	Deflettori d'aria posteriori	51,64	63,00	0,20	
8201735521	Protezioni inferiori delle porte anteriori e posteriori	127,05	155,00	0,40	
7711578468	Catene da neve standard 9 mm misura 70	75,41	92,00	0,00	
7711578469	Catene da neve standard 9 mm misura 90	68,00	83,00	0,00	
7711578649	Calze da neve taglia 52	62,30	76,00	0,00	

Note:

* Esclusi costi di montaggio

(A) Il Kit Barre tetto trasversali è composto da: 7717301463, 7717274280; (B) Le referenze che compongono il kit gancio di traino a collo di cigno 7711945471 sono: 8201734164, 8201734163, 8201734130; (C) Le referenze che compongono il kit gancio traino smontabile senza attrezzi 7711945475 sono: 8201734161, 8201734160, 8201734130;